
 

 

Position Part number Název Name 

6 134000006 Úchyt popruhu Harness holder 
7 134000007 Tubus se silenbloky Tube with rubber bushings 

10 134000010 Úhlový převod Gearcase assembly 
16 134000016 Kryt úhlového převodu Gearcase cover 
25 134000025 Unašeč nástroje Blade retainer 
26 134000026 Spodní podložka nástroje Blade lower washer 
27 134000027 Miska nástroje Dish washer 
28 152000026 Matice M10x1,25 L Nut M10x1,25 L 
32 134000032 Hřídel Shaft 
33 134000033 Přídavný kryt sečení Mowing auxiliary cover 
35 134000035 Nůž struny String blade 
36 134000036 Kryt sečení Mowing cover 
37 134000037 Držák krytu sečení Mowing cover holder 
38 SI-06*20 Šroub M6x20 Bolt M6x20 
39 134000039 Levé madlo Left handle 
40 134000040 Řidítka Handlebar 
42 134000042 Třmen řidítek Handlebar clamp 
50 134000050 Skříň spojky Clutch case 
58 134000058 Ovládací madlo kompletní Control handle assembly 
74 134000074 Vypínač motoru Engine stop switch 

 



 

 

 

Position Part number Název Name 

A-1 SI-05*16 Šroub M5x16 Bolt M5x16 
A-2 134000080 Ventilové víko Cylinder head cover 
A-3 134000081 Těsnění ventilového víka Cylinder head cover gasket 
A-4 134000082 Hadička 4x8x155 (se svorkou) Tube with clip 
B-1 134000084 Válec Cylinder 
B-2 134000085 Spodní díl skříně Crankcase middle 
B-4 134000087 Boční víko skříně Cylinder side cover 
B-5 134000088 Těsnění bočního víka Cylinder side cover gasket 
B-6 134000089 Spodní víko skříně Crankcase bottom cover 
B-7 134000090 Těsnění spodního víka Crankcase bottom cover gasket 
B-9 134000091 Olejová hadička Oil suction pipe with nozzle 

B-11 134000094 Vložka membrány Membrane plate 
B-12 134000095 Membrána Membrane 
B-14 134000096 Olejová měrka Oil dipstick 
B-16 134000098 Ventilek Air valve 
B-17 SI-05*35 Šroub M5x35 Bolt M5x35 
B-18 SI-05*20 Šroub M5x20  Bolt M5x20 
C-5 134000101 Vahadlo ventilu set Valve rocker assembly 



 
Position Part number Název Name 

C-4 134000107 Vačka s hřídelkou Cam with shaft 
C-7 134000109 Šroub bez hlavy M5x5 Button head Screw M5x5 

C-10 134000110 Ventily set Valve set 
D-2 134000116 Píst kompletní Piston assembly 
D-5 134000121 Kliková hřídel Crankshaft 
D-6 134000122 Pero 3x10 Flat key 3x10 
D-7 PKD-32 Pojistný kroužek vnitřní 32 Circlip for hole 32 
D-8 134000124 Gufero 12x32x6,5 Oil seal 12x32x6,5 
D-9 MF-06*16 Šroub M6x16 Bolt M6x16 

D-11 133R00106 Gufero 10x20x5 Oil seal 10x20x5 
D-12 SB-94 Matice M8 Nut M8 
D-13 6201/P5 Ložisko 6201 Bearing 6201 
E-1 134000128 Palivová nádrž Fuel tank 
E-2 134000129 Silenblok nádrže set (3ks) Fuel tank rubber pad (3pcs) 
E-5 134000132 Průchodka hadiček Fuel tube grommet 
E-9 134000139 Palivová zátka Fuel tank cap 

E-15 134000142 Spodní kryt motoru Engine bottom cover 
F-1 134000143 Boční kryt válce Side cover 
F-2 134000145 Těsnění příruby karburátoru Insulator gasket 
F-3 134000146 Příruba karburátoru Carburetor insulator 
F-4 134000147 Těsnění karburátoru Carburetor gasket 
F-5 134000148 Karburátor Carburetor 

F-10 134000149 Příruba vzduchového filtru Air filter base 
F-12 SI-05*65 Šroub M5x65 Bolt M5x65 
F-13 P-05 Podložka 5 Washer 5 
F-14 PP-05 Pružná podložka 5 Spring washer 5 
F-15 134000164 Předfiltr Felt filter 
F-16 134000165 Vzduchový filtr Air filter 
F-17 134000166 Kryt vzduchového filtru Air filter cover 
F-24 134000167 Palivová hadička 55mm Fuel tube 55mm 
G-1 134000171 Těsnění výfuku Muffler gasket 
G-2 134000172 Výfuk Muffler 
G-3 134000173 Kryt výfuku Muffler cover 
G-4 SI-05*45 Šroub M5x45 Bolt M5x45 
H-1 134000176 Setrvačník Flywheel 
H-2 134000177 Cívka zapalování Ignition coil 
H-3 133R00050 Svíčka zapalování Spark plug 
I-1 134000181 Startér mechanický Starter assembly 
I-6 134000188 Miska startéru Starter idle pulley 
J-1 134000189 Kryt setrvačníku Flywheel cover 
J-2 134000190 Šroub spojky s podložkou Clutch bolt with wave washer 
J-4 134000192 Spojka Clutch 
J-6 P-08 Podložka 8 Washer 8 
K-1 134000195 Kryt motoru Engine cover 

 

 


